
UCHWAŁA NR XXIX/79/2012
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie podziału miasta na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz.112 z póżn. zm.) w związku z art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.113 z póżn. zm.) Rada Miasta działając na wniosek 
Burmistrza, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału miasta na 14 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w mieście oraz w BiP-ie. 

§ 6. 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 
i kadencji burmistrzów następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

Daniel Marchewka

Id: MYQSU-WLNYO-GFLNY-SVMLE-QWHTC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



                                                                                                                                     zał. nr 1 do Uchwały Rady Miasta Żagań 
                                                                                                                                     NR XXIX/79/2012 z dn. 29.10.2012 r. 

 
 

PODZIAŁ MIASTA ŻAGAŃ NA OBWODY GŁOSOWANIA 
. 24 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta RP  /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467/, w związku                 z uchwałą Zarządu Miasta  

Nr obwodu 
głosowania Granica  obwodu /ulice/  Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

 
1 
 

ulice: Asnyka, Bp Wilhelma Pluty, Bolesławiecka, Buczka, Chrobrego, Dębowa, Długosza, Fabryczna, 
Felbigera, Jagiellońska, Kościuszki, Księżnej Żaganny, Młynarska, Mieszka I, Nadbobrze, Okrzei, 
Poniatowskiego, Poprzeczna, Pstrowskiego, Stroma, Śląska, Zacisze, Zamkowa 

Ośrodek Pomocy Społecznej, 
ul. Pstrowskiego 3 

2 ulice: Osiedle XXX-Lecia PRL, Podgórna, Reymonta, Żarska 
Zespół Szkół Nr 1 
– sala lekcyjna, 

ul. Żarska 1 

3 
 
ulice: Akacjowa, Brzozowa, Findera, Konopnickiej, Piastowska, Przyjaciół Żołnierza, Sportowa, 
Świerkowa 
 

Zespół Szkół Nr 1 
- stołówka, 

ul. Żarska 1 

4 ulice: Klonowa, Pułaskiego, Sosnowa 
Zespół Szkół Nr 1 

- sala nr 27, 
ul. Żarska 1 

5 ulice: Browarniana, Chopina, Dąbrowskiego, Dworcowa, Fredry, Halicka, Joselewicza, Karpińskiego, 
Kolejowa Nr 2–89, Moniuszki, Pl. Orląt Lwowskich, Waryńskiego, 

Liceum Ogólnokształcące, 
Pl. Orląt Lwowskich 4 

6 ulice: Cicha, Lotników Alianckich, Łukasiewicza, Narutowicza, Robotnicza, Spokojna, Staszica, Wesoła, 
Węglowa, Żwirki i Wigury 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr  4, 

ul. Wesoła 38 

7 ulice: Bema, Łokietka, Kędzierzawego, Kochanowskiego, Koszarowa, Miodowa, Plater, Traugutta 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  

- świetlica, 
ul. Miodowa 23 

8 ulice: Armii Krajowej, Brodatego, Keplera, Kręta, Piłsudskiego, Prusa, Sobieskiego, Strumykowa, Św. 
Cecylii, Wojska Polskiego, 

Centrum Kultury, 
ul. Jana Pawła II 7 

9 
 

ulice: 105 Szpital Wojskowy SP ZOZ Filia w Żaganiu 
105 Szpital Wojskowy SP ZOZ, 

ul. Żelazna 1 A 

10 ulice: II Armii WP, Jana Pawła II, X-Lecia PL, Mickiewicza, Pl. Klasztorny, Pl. Królowej Jadwigi, 
 Pl. Wolności, Pomorska 

Miejskie Przedszkole  
Nr 3, 

ul. X-Lecia  PL 24 

11 
ulice: Augustynów, Boczna, Dolna, Fornalskiej, Graniczna, Jaśminowa, Kożuchowska, Kwiatowa, 
Lipowa, Łąkowa, Morelowa, Myśliwska, Nowogródzka, Nocznickiego, Ogrodowa, Paderewskiego, 
Porzeczkowa, Północna, Rzeźnicka, Sienkiewicza, Słoneczna, Starowiejska, Wiśniowa, Zielona, 
Żółkiewskiego 

Zespół Szkół Nr 2, 
ul. Nocznickiego 18 

12 ulice: Gimnazjalna, Kopernika, Łużycka, Pl. Słowiański, Szpitalna, Szprotawska, Wałowa 

Miejska Biblioteka Publiczna  
- sala nr 197 (Centrum Informacji 

Młodzieżowej), 
ul. Szprotawska 4 

 

13 
ulice: Bracka, Długa, Libelta, Niepodległości, Nowotki , Rybacka, Rynek, Słowackiego, Teatralna, 
Warszawska 

Pałac Książęcy 
sala nr 171, 

ul. Szprotawska 4 

14 ulice: Drzewna, Karliki, Kolejowa Nr 91-99, Konarskiego, Końcowa, Krótka, Leśna, Nowa, Piaskowa, 
Polna, Szkolna, Środkowa, Tartakowa, Wiejska, Żelazna 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3, 

ul. Szkolna 42 
 

Id: MYQSU-WLNYO-GFLNY-SVMLE-QWHTC. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



